[76] 14; 544, 22 (*Prisc.*). *cf. Gr. L. I 366, 33 (Diom.)*. *advocare* = *CGL V 615, 8 accio advoco; V 344, 16 advivisse advocare; IV 202, 49; V 547, 14 accitur advocatur; IV 404, 27 adcirī advocari; Ansil. AC 230 (= Abol.) acciti a(d)-vocati arcessiti; cf. (evocare) Ansil. AC 218 (= Abstr.) = CGL IV 6, 44 acciri evocari; Ansil. AC 234 (Gloss.) accitus evocatus; CGL V 260, 18 accitus evocatus arcessitus; CGL IV 202, 50 accito evocato; et Ansil. AC 233 (= Verg. I 677) accitu evocatione = *Serv. ibid.*; *CGL V 436, 10 accitio evocatione. cf. (vocare) Ansil. AC 217 (Gloss.) = CGL V 441, 47 accire vocare; 235 accitus vocatus vel vociferatus; CGL V 436, 11 accio accerso voco; V 625, 17 acciti vocati adducti accersiti; V 268, 23 acciti arcessiti vocati; IV 478, 23; V 260, 54 accitio vocatio. cf. Ansil. AC 170 (Abol.) = CGL IV 7, 9 accierat convocaverat. cf. AC 54; 55.**

77 *acies* - *summitas* = *Ansil. AC 171* -em f. -em. vel - *oculorum* = *Ansil. AC 175* (vel *gladii add.*). *acies* - *oculorum* *cf. Ansil. AC 175 (= Abstr.) = CGL IV 6, 4; 17; 7, 12 a. acumen oculorum vel gladii; Ansil. AC 180 (= Iul. 3, 15) = CGL V 162, 5 a. plura significat aut enim oculorum est ut 'huc geminas flecte acies' (Verg. A. VI 788), aut exercitus ut 'hinc acies atque hinc acies <ad>stare latinas' (Verg. A. XI 550) aut ferri ut 'stat ferri acies mucrone corusco' (Verg. A. II 333); Ansil. AC 176 a. exercitus acumen gladii intuitus oculorum; CGL IV 478, 39 a. turba exercitus vel acumen gladii vel intuitionem; V 260, 45 a. et ordo militum et oculorum visus et ferri acumen; IV 202, 47 aciem oculorum aut vim ferri; IV 404, 17 acies acumina gladiatorum. *cf. Gr. L. I 156, 12 (Char.) = 536, 11 (Exc. Char.) = 322, 25 (Diom.); IV 538, 15 (Serg.); V 36, 1 (Cledon.); VIII 71, 29 (Ars Anon. Bern.); 285, 5 (Diff.); cf. Serv. auct. Verg. A. II 333; XII 558 auct.; 731 auct. ab acuo cf. Gr. L. II 118, 14 (Prisc.). cf. AC 78.**

78 = *Ansil. AC 178 (Is. 9, 3, 57)* (et *acumina gladiatorum add.*). *acies exercitus* *cf. Ansil. AC 173 (Gloss.) acies exercitus hostis; 174 a. exercitus sive acumen; 176 a. exercitus acumen gladii intuitus oculorum; CGL IV 478, 39 a. turba exercitus vel acumen gladii vel intuitionem; CGL IV 303, 17 a. ordo vel prima pars exercitus; Ansil. AC 172 (= Abstr.) = CGL IV 5, 33; 303, 18; V 260, 37 acies extensa militum impugnatio; Ansil. AC 177 a. instructus ordo militum ad bellandum; CGL V 259, 12; 343, 37 acies turba; IV 202, 46 acie turba. cf. AC 77 adp.*

[76] V1 accio *ut novum lemma* V3 V2 M3 acie V6 secundae] coniugationis *add. P1 B accitus*²] accipus M3 paenultima P3 utrumque] y *add. P3 (cf. AC 73) tamen s. l. P3 evocare V3 a. c.*